湖南省高速公路交通警察局张家界支队关于对道路交通安全违法行为人拟作出的行政处罚决定的公告
公安机关交通管理部门将依法对以下道路交通安全违法行为人作出罚款、吊销机动车驾驶证等处罚决定，现按照《中华人民共和国行政处罚法》、《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律、法规规定，将拟作出行政处罚决定的事实、理由、依据及拟作出的行政处罚，依法告知公告如下：

	序号
	姓名
	驾驶证或档案编号
	违法时间
	交通违法行为
	理   由
	拟作出的处罚决定
	处罚依据

	1
	向国庆
	430800075603
	2020-03-27
	因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车的
	以上事实有向国庆的陈述、申辩、呼气式酒精测试结果单等证据予以证实
	行政拘留五日，并处二千元以下罚款，吊销机动车驾驶证。
	根据《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款第一项

	2
	刘大刚
	4308221982****0435
	2020-03-20
	因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车的
	以上事实有刘大刚的陈述、申辩、呼气式酒精测试结果单等证据予以证实
	行政拘留五日，并处二千元以下罚款，吊销机动车驾驶证。
	根据《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款第一项

	3
	朱选耀
	430800083363
	2020-03-23
	因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车的
	以上事实有朱选耀的陈述、申辩、呼气式酒精测试结果单等证据予以证实
	行政拘留五日，并处二千元以下罚款，吊销机动车驾驶证。
	根据《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款第一项

	4
	肖洪建
	430800024634
	2018-06-23
	饮酒后驾驶营运机动车的
	以上事实有肖洪建的陈述、申辩、呼气式酒精测试结果单等证据予以证实
	拘留七日，并处五千元罚款，吊销机动车驾驶证。
	根据《中华人民共和国道路交通安全法》第九十一条第一款第三项

湖南省高速公路交通警察局

                                   张家界支队

                                2021年1月20日